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811610 



HARDWARE INCLUDED  /  MATERIAL INCLUST

TOOLS REQUIRED  / OUTILS NECESSAIRES

Y-29304S                                                 (82) S21127S                                                    (8)

Y-12865                                                     (4) Y-29301S                                                   (8)

Y-12117                                                     (6) Y-12873S                                                  (4)

Y-11793S                                                   (4) Y-11242                                                     (4)

S21124                                                      (2)

7/16 [11 mm]

#3 ROBERTSON

#2 ROBERTSON



1 (6)



2 (9)



3 (4)



4 (6)



5 (4)



6 (2)



7 (2)                      (2)                       (2)



8 (4)



9 (9)



10 (8)



11 (16)



12

100 MM

3.9 IN



13 (2)                (2)
A

A

B

B



14 (4)                (2)



15 (6)
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17 (4)



18 (4)                 (2)



19 (6)
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21 (4)                                                (4)
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PARTS LIST / LISTE DES PIECES

KEY # ITEM # DESCRIPTION DESCRIPTION 811610

1 75383-1011A SIDE PANEL PANNEAU LATERALE 1
2 75183-1811A SIDE PANEL PANNEAU LATERALE 1
3 75383-0011 REAR PANEL PANNEAU - ARRIÈRE 1
7 75603-1711 BASE TABLETTE INFERIEURE 1
8 71033-1011 DRAWER SUPPORT SUPPORT 1
9 75013-1011 UPPER BRACE SUPPORT SUPÉRIEUR 1
10 75353-104 COUNTER TOP COMPTOIR 1
11 75029-104 CASTOR BRACKET SUPPORT DE ROULLETTE 2
12 71039-078 LEVELER BRACKET TÊTE DE NIVELEUR À VISSER 4
13 71099-078 LEVELER LEG NIVELEUR DE CAISSON 4
17 71039-108 KICK PLATE LEG CLIP ATTACHE POUR COUP-DE-PIED 4
18 70503-0011 KICK PLATE PLAQUE COUP-DE-PIED 2
19 71530-1611 KICK PLATE BRACKET SUPPORT POUR PLAQUE COUP-DE-PIED 2
20 71530-1111 KICK PLATE BRACKET SUPPORT POUR PLAQUE COUP-DE-PIED 2
21 70109-0011 KICK PLATE PLAQUE COUP-DE-PIED 1
23 Y-11242 ADHESIVE BUMPER PARE-CHOCS ADHÉSIF 4
29 75263-1111A DRAWER FACIA FAÇADE DE TIROIR 1
32 Y-29304S SCREW #10-24 X 3/8 VIS #10-24 X 3/8 80
33 S21127S SCREW #8-32 x 7/16 VIS #8-32 x 7/16 8
34 S21124 SCREW #8-32 X 1/2 VIS #8-32 X 1/2 2
36 76079-90 DOOR HINGE CHARNIÈRE 2
43 Y-12873S SCREW 1/4-20 X 1-13/16 VIS 1/4-20 X 1-13/16 4
44 Y-12117 BUSHING BAGUE 6
55 Y-11793S NUT 1/4-20 ECROU 1/4-20 4
69 75383-6311A DOOR ASSEMBLY PORTE 1
70 76105-1311 HANDLE POIGNEE 2
74 Y-99103 DRAWER SLIDE GLISSIÈRE DE TIROIR 2
77 77061-1111R DRAWER TIROIR 1
83 Y-12865 SCREW 1/4-20 X 1/2 VIS 1/4-20 X 1/2 4
84 21099-10A TANK SLIDE TIROIR DE RÉSERVOIR 1
102 76139-0411 BRACKET SUPPORT 1
103 20005-006N1 TANK COLLAR BRACKET SUPPORT DE COLLIER DE RÉSERVOIR 1
167 Y-29301 SCREW #10-24 X 1/2 VIS #10-24 X 1/2 8
174 S21255 WASHER RONDELLE 2
175 Y-11546 SCREW 1/4-20 X 5/8 VIS 1/4-20 X 5/8 2
176 Y-11795 NUT 1/4-20 ECROU 1/4-20 2
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